Federacion Colombofila Andaluz:

FUENTE DE CANTOS

Fecha02/04/17
Modalidad Medio Fondo

Palomar mas cercan824834
Club Participantes 1

Palomas Encestad 100
Socios Participantesl0

100 % =100

Codigo: NB17Z

Hora de Suelta: 09:08

Ordenada4238994,72
Abscisa: 209511,68

Huso 30

Club :C. COLOMBOFILO SIERRA DE GADOR

Ne Pais Anilla O/ClI D ZIf Socio Hora Dia Dist Veloc Puntos  Coef

1 Esp 16-214147 1/9 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 13:44:56 1 354002 1278,2932 1.000,00 0,0282

2 Esp 15-231024 1/9 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 13:45:09 1 354002 1277,2939 999,22 0,0565

3 16-132748 1/10 D B1 MOLDOVAN RADU 13:46:14 1 354305 1273,4060 996,18 0,0847

4 16-132750 2/10 D B1 MOLDOVAN RADU 13:46:16 1 354305 1273,2535 996,06 0,1129

5 Esp 16-214081 2/9 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 13:52:49 1 354002 1242,9118 972,32 0,1412

6 15-64626 1/9 D Bl PANTEA CONSTANTIN 13:57:28 1 353297 1220,5067 954,79 0,1698

7 Esp 16-214118 2/9 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 14:01:27 1 354002 1206,3452 943,72 0,1977

8 Esp 16-214172 3/9 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:01:41 1 354002 1205,3868 942,97 0,2260

9 15-64685 1/9 D Bl IONELA PANTEA LAURA 14:01:24 1 353297 1204,1445 941,99 0,2547
10 Esp 16-214032 4/9 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:03:08 1 354002 1199,4646 938,33 0,2825
11 Esp 10-50082 1/9 D B1 DIAZ DELGADO HERMINIO 14:30:43 1 380884 1180,2396 923,29 10,2888
12 Esp 15-218891 5/9 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:08:34 1 354002 1177,7820 921,37 10,3390
13 Esp 15-231188 2/9 D Bl PANTEA CONSTANTIN 14:08:21 1 353297 1176,2810 920,20 0,3680
14 15-262224 3/10 D B1 MOLDOVAN RADU 14:09:29 1 354305 1175,2026 919,35 0,3951
15 Esp 16-214029 3/9 D Bl MARIA MATEI ALEXANDRA 14:11:31 1 354002 1166,3346 912,42 0,4237
16 Esp 15-231076 4/9 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA 14:14:37 1 354002 1154,5426 903,19 0,4520
17 Esp 16-214142 5/9 D Bl MARIA MATElI ALEXANDRA 14:14:42 1 354002 1154,2289 902,95 0,4802
18 15-262222 4/10 D B1 MOLDOVAN RADU 14:15:12 1 354305 1153,3333 902,24 0,5080
19 ESP 16-213112 1/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:25:24 1 364177 1147,3724 897,58 10,5217
20 ESP 16-213150 2/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:27:10 1 364177 1141,0214 892,61 0,5492
21 16-132892 2/9 D B1 IONELA PANTEA LAURA 14:19:15 1 353297 1135,0876 887,97 0,5944
22 15-64630 3/9 D Bl PANTEA CONSTANTIN 14:20:47 1 353297 1129,5231 883,62 10,6227
23  Esp 15-217043 1/10 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:06:16 1 336252 1127,3502 881,92 10,6840
24 Esp 15-217070 2/10 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:06:21 1 336252 1127,0354 881,67 0,7138
25 ESP 15-218994 3/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:32:19 1 364177 1122,9025 878,44 0,6865
26 14-356966 4/9 D B1 PANTEA CONSTANTIN 14:23:10 1 353297 1120,9815 876,94 0,7359
27 Esp 15-231021 6/9 B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:23:53 1 354002 1120,6732 876,69 0,7627
28 Esp 16-214037 6/9 B1 MARIA MATElI ALEXANDRA 14:25:27 1 354002 1115,1425 872,37 0,7910
29 Esp 15-218532 2/9 D B1 DIAZ DELGADO HERMINIO 14:50:51 1 380884 1110,9319 869,07 0,7614
30 Esp 15-217045 3/10 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:12:19 1 336252 1104,9378 864,39 0,8922
31 Esp 15-209601 4/10 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:12:29 1 336252 1104,3330 863,91 0,9219
32  Esp 16-213334 1/9 D Bl PEREZ SABIO MIGUEL 14:27:06 1 349758 1096,0765 857,45 0,9149
33 Esp 15-217016 5/10 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:15:34 1 336252 1093,2622 855,25 0,9814
34 Esp 15-218787 7/9 B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:31:57 1 354002 1092,7674 854,86 0,9604
35 16-132742 3/9 D B1 IONELA PANTEA LAURA 14:32:11 1 353297 1089,8031 852,55 0,9907
36 Esp 13-197482 8/9 B1 COSMIN MATEI EMANUEL 14:33:05 1 354002 1088,9577 851,88 11,0169
37 Esp 15-218969 2/9 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL 14:29:23 1 349758 1088,2892 851,36 11,0579
38 Esp 16-214252 5/10 D B1 MOLDOVAN RADU 14:33:53 1 354305 1087,2112 850,52 11,0725
39 Esp 15-209610 6/10 B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL 14:17:48 1 336252 1085,3809 849,09 11,1598
40 ESP 14-182771 4/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:43:48 1 364177 1084,5027 848,40 11,0984
41 ESP 15-218680 5/10 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:43:54 1 364177 1084,1798 848,15 11,1258
42  Esp 15-217105 3/9 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL 14:32:08 1 349758 1079,0559 844,14 1,2008
43 15-64678 5/9 D Bl PANTEA CONSTANTIN 14:35:31 1 353297 1078,7115 843,87 11,2171
44 15-64666 4/9 D Bl IONELA PANTEA LAURA 14:35:48 1 353297 1077,7791 843,14 11,2454
45 15-262230 6/10 B1 MOLDOVAN RADU 14:36:58 1 354305 1077,0210 842,55 11,2701
46 ESP 16-213121 6/10 B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. 14:46:19 1 364177 1076,4353 842,09 1,2631
47 Esp 15-218517 3/9 D B1 DIAZ DELGADO HERMINIO 15:03:01 1 380884 1072,8595 839,29 11,2340
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Anilla
14-183068
15-209594
15-209599
15-231062
15-218694
14-183002
16-213129
15-262227
15-262225
15-64660
16-267761
15-231152
16-267733
15-217130
15-218533
15-217114
14-230251
13-215095
16-267798
16-267732
15-217064
15-218686
15-231013
16-213796
15-64580
12-14741
15-262231
16-213873
16-213322
13-205198
16-213131
15-218962
15-64684
16-267740
16-213323
15-231074
16-132887
15-218863
15-231164
16-213747
15-231191
15-217116
16-213092
16-132900
16-267763
15-218503
16-267725

O/Cl D zif
4/9 D B1
7/10 Bl
8/10 Bl
7/9 Bl
7/10 Bl
5/9 D Bl
8/10 Bl
7/10 Bl
8/10 B1
5/9 D Bl
1/10 D B1
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2/10 D B1
4/9 D B1
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5/9 D Bl
9/10 Bl
7/9 Bl
6/9 Bl
3/10 D B1
10/10 B1
9/10 Bl
8/9 Bl
4/10 D B1
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8/9 Bl
9/10 Bl
5/10 D B1
7/9 Bl
8/9 Bl
10/10 B1
8/9 Bl
6/9 B1
6/10 Bl
7/10 Bl
9/9 Bl
7/9 Bl
9/9 Bl
9/9 Bl
8/10 Bl
8/9 Bl
9/9 Bl
10/10 B1
9/9 Bl
9/10 B1
9/9 Bl
10/10 B1

Socio
DIAZ DELGADO HERMINIO
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
MARIA MATEI ALEXANDRA
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
DIAZ DELGADO HERMINIO
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
MOLDOVAN RADU
MOLDOVAN RADU
IONELA PANTEA LAURA
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
PANTEA CONSTANTIN
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
PEREZ SABIO MIGUEL
DIAZ DELGADO HERMINIO
PEREZ SABIO MIGUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
DIAZ DELGADO HERMINIO
PEREZ SABIO MIGUEL
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
MARIA MATEI ALEXANDRA
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
PANTEA CONSTANTIN
PANTEA CONSTANTIN
MOLDOVAN RADU
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
PEREZ SABIO MIGUEL
DIAZ DELGADO HERMINIO
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
PEREZ SABIO MIGUEL
IONELA PANTEA LAURA
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
MARIA MATEI ALEXANDRA
IONELA PANTEA LAURA
COSMIN MATEI EMANUEL
PANTEA CONSTANTIN
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
IONELA PANTEA LAURA
PEREZ SABIO MIGUEL
MOLDOVAN RADU
IONELA PANTEA LAURA
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
DIAZ DELGADO HERMINIO
JESUS RUIZ GONZALEZ GABRIEL
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15:03:29
14:23:11
14:24:13
14:42:59
14:52:44
15:10:22
14:59:23
14:53:15
14:56:32
14:57:38
14:30:44
15:09:48
14:41:35
15:07:40
15:40:14
15:13:47
15:00:41
15:47:53
15:20:16
14:56:19
15:13:40
15:52:39
15:56:16
15:37:08
16:16:51
16:17:04
16:34:56
16:29:30
17:04:23
17:56:52
17:51:16
17:31:02
17:44:35
17:07:34
17:34:41
18:36:56
19:04:46
19:12:38
19:15:04
18:26:11
20:14:18
20:35:42
09:55:30
11:52:06
12:12:59
17:34:56
19:16:58

[N
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Dist
380884
336252
336252
354002
364177
380884
364177
354305
354305
353297
324834
353297
324834
349758
380884
349758
336252
380884
349758
324834
336252
364177
354002
324834
353297
353297
354305
324834
349758
380884
364177
349758
353297
324834
324834
354002
353297
354002
353297
324834
353297
349758
354305
353297
324834
380884
324834

Veloc
1071,4511
1066,8426
1063,3563
1056,7750
1056,3991
1051,0983
1036,4066
1026,2245
1016,5570
1010,4757
1006,5090
976,4953
973,7717
972,4504
971,0623
956,1890
953,4077
952,4853
939,5362
932,5824
919,5561
899,9778
867,0852
834,7627
823,8218
823,4058
792,7446
735,7508
734,1945
720,1872
695,9664
695,2979
683,9090
677,3490
641,0986
622,2205
592,0170
585,4821
581,9723
581,9486
530,2356
508,5910
373,9356
332,0139
299,3908
270,7186
215,2692

Puntos
838,19
834,58
831,86
826,71
826,41
822,27
810,77
802,81
795,25
790,49
787,39
763,91
761,77
760,74
759,66
748,02
745,84
745,12
734,99
729,55
719,36
704,05
678,31
653,03
644,47
644,14
620,16
575,57
574,36
563,40
544,45
543,93
535,02
529,89
501,53
486,76
463,13
458,02
455,27
455,25
414,80
397,87
292,53
259,73
234,21
211,78
168,40

Coef

1,2602
1,4572
1,4870
1,4407
1,4279
1,3915
1,4828
1,5523
1,5806
1,6134
1,7855
1,6700
1,8471
1,7441
1,6278
1,8012
1,9033
1,7066
1,8870
2,0626
2,0223
1,8947
1,9774
2,1857
2,0379
2,0663
2,0886
2,3089
2,1729
2,0216
2,1418
2,2587
2,2644
2,4936
2,5244
2,3446
2,3776
2,4011
2,4342
2,6783
2,4908
2,5446
2,5402
2,5757
2,8322
2,4417
2,8938



